
A4 广告
GUANGYUAN DAILY

2019年8月16日 星期五

版式：李秀英 校对：陈雪莲

本报地址：四川省广元市万缘新区广元传媒中心 广告发行部：3307336 邮政编码：628017 本报常年法律顾问李强才 电话：13981280681 全年订价：358.00元 广告许可证：川工商广许字007 订阅处：各地邮政局（所） 四川省绵阳教育印刷厂承印

根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范（试行）》及有关法律法规规定，经旺苍县人民政府批准，旺苍县自然
资源局决定公开拍卖出让旺苍县东河镇普陀寺社区三洋汽修北侧一宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况及规划指标要求

旺苍县东河镇普陀寺社区三洋汽修北侧一宗国有建设用地使用权拍卖出让公告
旺国土资供〔2019〕拍第03号

二、中华人民共和国境内外年满 18
周岁以上的自然人和经依法登记注册
的法人及其他组织均可申请参加（法律
政策另有规定的从其规定），申请人可
以单独申请也可以联合申请（联合竞买
的需提供联合竞买协议）。同时，竞买
保证金不得属于银行贷款、股东借款、
转贷和募集资金及资信能力等资信证
明。凡土地出让价款尚未缴清和自身
原因闲置土地一年以上、囤地炒地、非
法转让土地、骗取用地和非法倒卖土
地、违背出让合同约定开发利用土地等
违法违约行为，在结案和问题查处整改
到位前，当事人及其控股股东，均不得
参加本次竞买活动。

三、本次国有建设用地使用权拍卖
出让，采用增价拍卖出让方式，不设底
价（保留价），按照价高者得的原则确定
竞得人。

四、本次拍卖的详细资料和具体要
求，详见拍卖出让须知和其他相关出让
文件，申请人可于公告之日起至2019年
9月4日11时30分前（工作时间，法定节
假日除外），到广元市嘉禾拍卖有限责

任公司获取拍卖出让文件。
五、申请人可于公告之日起至 2019

年 9 月 4 日 11 时 30 分前，持竞买申请
书、营业执照副本、法定代表人资格证
明、法定代表人身份证明（或授权委托
书、委托代理人身份证明）和竞买保证
金不属于银行贷款、股东借款、转贷和
募集资金的承诺书及商业金融机构、资
信评估机构出具的资信证明、竞买保证
金及佣金保证金缴纳凭证等有关资料，
到广元市嘉禾拍卖有限责任公司报名,
并提交书面竞买申请。

经审查，申请人按规定缴纳了竞买
保证金和佣金保证金、符合申请条件
的，于 2019年 9月 4日 17时前由我公司
通知领取《竞买资格确认通知书》，确认
其竞买资格。竞买人凭《竞买资格确认
通知书》在拍卖会前领取拍卖号牌后参
加拍卖会。

六、竞买保证金及佣金保证金缴退
（一）缴纳竞买保证金及佣金保证

金的截止时间为 2019年 9月 4日 11时,
以到账时间为准。竞买保证金可冲抵
成交价款。

（二）竞买人如竞买成功，须在 5个
工作日内据实向我公司缴纳佣金（已缴
纳的佣金保证金可扣减，不足部分予以
补交）。

（三）未竞得人的竞买保证金及佣
金保证金在拍卖会结束后次日起5个工
作日内予以退还（不计利息）。

（四）竞买保证金及佣金保证金缴
纳账户（两项分开打入该账户）

户 名：广元市嘉禾拍卖有限责任
公司

账 号：88080120003660719
开 户 行：广元农村商业银行股份

有限公司开源支行
七、本次国有土地使用权拍卖会时

间定于 2019年 9月 5日 10：00在旺苍县
公共资源交易服务中心一楼拍卖大厅
举行。

八、其它事项
（一）竞买人办理完报名手续则视

为对拍卖文件、标的物现状及《出让须
知》内容无异议并全部接受，对有关承
诺承担法律责任。

（二）竞买人如果不按时领取资格

确认书、不参加或不按时参加拍卖会，
我公司将视为放弃，届时所缴纳的竞买
保证金和佣金保证金不予退还，并按有
关政策处理。

（三）竞得人须于成交之日起按国
有建设用地使用权拍卖出让须知要求，
在规定时间内缴清全部成交价款。

（四）本公告未尽事宜详见《旺自然
资（告）字（2019）第03号〕旺苍县自然资
源局国有建设用地使用权拍卖出让须
知》。

九、联系方式
（一）旺苍县自然资源局
联 系 人：陈先生 0839-4209592
（二）广元市嘉禾拍卖有限责任公司
联 系 人：韩先生 0839-3267467

13908128330
报名地址：广元市利州区东坝育才

路427号
查询网址：
旺苍县公共资源交易网（http://

221.182.121.29:9002/）
广元市嘉禾拍卖有限责任公司

2019年8月16日

地块编号

旺国土资供
〔2019〕拍第03号

土地位置

旺苍县东河镇普陀寺
社区三洋汽修北侧

土地面积

963.86平方米
（约1.445亩）

土地用途

住宅用地

规划设计
规划容积率

2.33
建筑密度

38.65%
绿地率

30%
停车位
43.89
平方米

出让年
限（年）

70年
起始价
（万元）

207
竞买保证
金（万元）

42
佣金保证
金（万元）

7.64
增价幅度
（万元）

5万元及
其倍数

资信证明
（万元）

≥250

结合项目实际情况，我公司将以
公开比选的方式选聘锦粼逸园保障性
住房项目防雷检测，欢迎具有气象局
颁发检测资质证书单位报名参加。

一、报名时间：2019年 8月 14日
至2019年8月16日（工作日）

二、报名地点：广元市房地产经营
公司3楼工程部

三、报名提供：法人代表身份证复
印件、法人代表授权委托书（法人代表
本人参加无须提供）、企业资质证书复

印件、企业法人营业执照复印件、组织
机构代码证复印件、税务登记证复印
件（三证合一复印件也可，上述复印件
均需加盖企业公章鲜章）。

详细地址：广元市房地产经营
公司

联 系 人：霍女士
联系电话：（0839）2889383
邮政编码：628017

广元市房地产经营公司
2019年8月13日

广元市房地产经营公司
锦粼逸园保障性住房项目防雷检测的比选公告

比选结果公示
锦粼逸园保障性住房项目防雷检测工程于2019年8月12日依法进行公

开比选，经评审此次比选因资格预审不足三家，此次比选流标。
特此公示

广元市房地产经营公司
2019年8月13日

广元港招商及人才招聘公告
嘉陵江已于2019年6月29日正式

全江通航。广元港作为“千里嘉陵第
一港”，是四川省规划实施的“四江六
港”中的重要港口之一；是我国西北内
陆地区通过嘉陵江连接长江黄金水道
实现通江达海的最近水运口岸；是四
川省综合运输体系在水运主通道上的
重要节点；是“渝新欧”大通道上重要
的水上节点；是广元融入“一带一路”
的重要载体和融入成渝经济圈，联动
川陕甘，对接大西北，建设川陕甘结合
部经济文化生态强市的重要保障。

已建成的广元港红岩作业区，设
计年吞吐量150万t（件杂货90万t，集
装箱6.5万TEU）；占地面积321亩；一
类河港；投资7.52亿元。

一、广元港对港口部分资源进行
招商，本次招商范围涉及码头（专用码
头）、仓储（专用堆场）、物流（铁水、公
水联运）、货物（货物托运、承运企业）、
运力（船公司、社会船舶）等。

二、随着广元港航运事业的发展，
亟需一大批港航类专业人才的加入，

招聘以下人员。
船员：驾驶类（持有内河二类船

长、三类船长、水手适任证书），轮机类
（持有内河一类轮机长、二类轮机长、
一类大管轮、三类轮机长、机工适任证
书），相关工作经验 3 年以上，年龄不
超过45岁。

港口机电类：持有港机操作、港机
维修等相关证书，相关工作经验 3 年
以上，年龄不超过45岁。

港口经营管理类：具有港口经营
管理、港口理货、船舶调度、港口仓库
管理、水运业务管理等相关经验，学历
要求大专及以上，年龄不超过45岁。

联系人：
魏路参 联系电话：15883932662
向艳 联系电话：18080736107
报名时间：2019 年 8 月 12 日至

2019年9月10日
招商单位：广元市交通投资集团

有限公司

2019年8月16日

旺苍普济县粮食储备库

粮食低温储备库升级改造项目

结果公示
本项目于 2019年 8月 15日 10：00在四川坤

阳工程管理咨询有限公司（广元市利州区万缘

万达广场晶A15楼1522号）公开开标，确认中标

供应商为：四川忆达科技有限公司。

旺苍普济县粮食储备库

2019年8月15日

公 告
尊敬的托斯卡纳·欧陆镇业主：

托斯卡纳·欧陆镇项目办理《不动产权证

书》已接近尾声，尚未办理和领取《不动产权证

书》的业主，请于2019年9月1日前到我司提交

办证所需资料。若由于业主未能按时提供相

关办证资料，导致业主无法如期取得《不动产

权证书》，一切后果由业主自行承担，我司不承

担任何违约责任。

办证联系电话：0839-3222279
办证受理地址：利州东路三段普罗旺斯售

楼中心二楼

特此公告
广元和成房地产开发有限公司

2019年8月15日

结果公示
一、项目名称：广元市中心血站2019年度

无偿献血纪念品采购项目

二、项目编号：SCFTCG201907
三、中标单位：

包件一：广元市凡誉商贸有限公司 。

包件二：广元市凡誉商贸有限公司。

包件三：四川省国正强商贸有限责任

公司。

包件四、包件五、包件六：废标。

2019年8月15日


